Begroting inkomsten 2021 best.3/11/2020 ggk.

herzien 2-02-2021. A~

& AN Hanse

Inkomsten voor 2021
Bijdrage gemeente 04-01-2021

Begroting uitgaven 2021

1 Algemene kosten
Herdenking 4 mei 2021
High Tea voorjaar 2021

2 Bijdragen aan derden 2021
Aemsti Alive

Jeugdmiddag

Perenaankoop

Kerstmis

3 Dorpsvisie
Bijeenkomsten

Flyer/drukwerk

Website

Regioschool
...................................... P.M.
...................................... P.M.

4 Kosten Stichting Dorpsraad
BHV cursus

Vergaderkosten bestuur
Administratie kosten
Papier en kantoorkosten
Vrijwilligersvergoeding

onvoorzien bestuur

Te kort in 2021

Balans 1 januari 2021
Lopende rekening 35 78488276

Spaarrekening Dorpsraad 3031524888

Totaal

2021 geschat 2021
stand/4-01 totaal

9.370,37

1.800,00
400,00
1.400,00
1.800,00

1.530,00
100,00
100,00
30,00
1.300,00
1.530,00
6.000,00

6.000,00

4.800,00

700,00

1.300,00

1.000,00

1.000,00

300,00

500,00

9.370,37 14.130,00 4.800,00
9.370,37
4.759,63

2.505,62
6.000,85
8.506,47



